nevojat e Ndërmarrjes së Pastrimit dhe Higjenës  Fier, Bashkia Fier Për vitin 2026. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

“Marrje me qera e makinerive bujqësore me një operator” 77111000‐1 

6. Fondi limit:                  9 794 166.67 (nente milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije 

e njeqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) 

lekë pa TVSH dhe 11 753 000 (njembedhjete milion e shtateqind 

e pesedhjete e tre mije) lekë me TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:igli.budri@yahoo.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

Kohëzgjatja: 365 dite nga nënshkrimi i Kontratës.